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Klasyfikacja: Wod.-kan. - M indywidualna

Zawodnik
GO.RC.ZYNSKI 115 GKS FABIANKI
Zbigniew
BARTCZAK tukasz 12 TEAMOCHAL

TYPINSKI Pawet 403 SOLUM TRI TEAM
CHOLEWINSKI

. 48
Dariusz
RZEPKA Andrzej 332
RACZYNSKI
Krzysztof 307
FLOI?IANCZYK 87 H20 TEAM
Damian
PAWLAK Bartosz 288 WODKAN S.A.
MICKIEWICZ Jan 254
WTOREK Tomasz 439 H20 TEAM
WIKTOREK Dariusz 418 WODKAN S.A.
WILK Pawet 419 GALOPUJACE SLIMAKI
PEPLINSKI 290
Grzegorz
KAMINSKI Bartosz 155 SOLUM TRI TEAM

HVACR.pl
2017-05-14
Bydgoszcz
10 km

Kategoria Mkat

M-20

M-30

M-20

M-40

M-40

M-50

M-30

M-30

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ M-50

M-30

M-40

M-30

M-40

M-30
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17

18

24

18

32

23

36

MPWiK Wtoctawek

Technika Sanitarna Bartosz Pater
Solum Bartosz Kaminski

CGH Polska

Fiszer Brodnica

OMNIA Sp. J. K. i Z. Raczynscy

MWiO sp. z 0.0. Grudzigdz

WODKAN Przedsiebiorstwo Wodociggéw i
Kanalizacji S.A.

Inzbud

MWiO sp. z 0.0. Grudzigdz

WODKAN Przedsiebiorstwo Wodociggdéw i
Kanalizacji S.A.

P.W. WoKanCo
PWIiK Sp z oo w Sztumie

SOLUM Bartosz Kaminski

00:00:01

00:00:03

00:00:02

00:00:02

00:00:03

00:00:08

00:00:04

00:00:06

00:00:02

00:00:04

00:00:08

00:00:12

00:00:22

00:00:21

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Czas
netto
10km

00:38:49.70

00:40:04.75

00:40:55.85

00:41:42.95

00:42:24.50

00:43:01.60

00:44:12.55

00:44:31.90

00:44:58.00

00:45:25.80

00:46:23.10

00:46:50.20

00:47:29.35

00:47:31.05

Czas
brutto
10km

00:38:51.30

00:40:07.80

00:40:58.70

00:41:45.55

00:42:27.65

00:43:10.10

00:44:17.40

00:44:37.90

00:45:00.90

00:45:30.10

00:46:31.35

00:47:02.65

00:47:51.50

00:47:52.10

+00:01:15
(3.1%)
+00:02:06
(5.1%)
+00:02:53
(6.9%)
+00:03:34
(8.4%)
+00:04:11
(9.8%)
+00:05:22
(12.2%)
+00:05:42
(12.8%)
+00:06:08
(13.7%)
+00:06:36
(14.5%)
+00:07:33
(16.3%)
+00:08:00
(17.1%)
+00:08:39
(18.2%)
+00:08:41
(18.3%)

BASEGRI

Tempo Tempo
min/km km/h

3:53

4:00

4:05

4:10

4:14

4:18

4:25

4:27

4:29

4:32

4:38

4:41

4:44

4:45

15.5
(100%)
15
(96.8%)
14.7
(94.8%)
14.4
(92.9%)
14.2
(91.6%)
13.9
(89.7%)
13.6
(87.7%)
13.5
(87.1%)
13.3
(85.8%)
13.2
(85.2%)
12.9
(83.2%)
12.8
(82.6%)
12.6
(81.3%)
12.6
(81.3%)


http://b4sport.pl

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Zawodnik

KLIMEK tukasz

LUZAK Mirostaw

KACZMAREK Michat

BUCZKOWSKI
Wojciech
CIEPLIK Mateusz
KOWALCZYK
Tomasz
MATUSZEWSKI
Jarostaw

JELENIEWSKI
Eugeniusz

URBAN Piotr

SZYGOWSKI
Mariusz
BOHDZIEWICZ
Pawet

GRUBA Pawet

PISANKO Marcin

IGNATOWICZ
Michat

NOWACKI Leszek

Znaleziono 29 wynik(6w)

166

230

151

39

50

454

250

143

405

377

28

124

458

132

457

H20 TEAM

WODKAN S.A.

ZP SERWIS

ZWIK CHELMNO

WODKAN S.A.

H20 TEAM

EKO-BABICE TEAM

ZP SERWIS

ZP SERWIS

Kategoria Mkat

M-30

M-50

M-30

M-40

M-30

M-40

M-50

M-50

M-30

M-50

M-30

M-30

M-30

M-30

M-60+

40

55

47

69

49

14

27

100

32

116

125

128

130

12

MWiO sp. z 0.0. Grudzigdz

MWiK Bydgoszcz

GWE Pol-Bud sp. z 0.0.

stalrent

WODKAN Przedsiebiorstwo Wodociggéw i
Kanalizacji S.A.

ZP SERWIS

ZWiK Chetmno

Ustugi Inzynieryjne Eugeniusz Jeleniewski

WODKAN Przedsiebiorstwo Wodociggéw i
Kanalizacji S.A.

MWiO sp. z 0.0. Grudzigdz

G.P.K. 'Eko-Babice' Sp. z o.0.

PAGR Instal

ZP SERWIS

Eko-Instal

ZP SERWIS

Czas
startu

00:00:04

00:00:11

00:00:33

00:00:25

00:00:07

00:00:33

00:00:29

00:00:17

00:00:52

00:00:04

00:00:49

00:00:52

00:00:51

00:00:45

00:00:51

Czas
netto
10km

00:48:38.20

00:49:11.80

00:50:54.70

00:52:27.05

00:52:32.35

00:53:01.35

00:53:21.45

00:57:32.00

00:59:12.10

01:00:34.20

01:03:15.55

01:05:54.80

01:08:34.45

01:09:16.90

01:12:09.45

Czas
brutto
10km

00:48:42.90

00:49:22.80

00:51:28.40

00:52:52.60

00:52:39.85

00:53:34.85

00:53:50.55

00:57:49.30

01:00:04.65

01:00:39.10

01:04:04.85

01:06:46.80

01:09:25.45

01:10:02.30

01:13:00.55

Ré6zn
+00:09:48
(20.2%)
+00:10:22
(21.1%)
+00:12:05
(23.7%)
+00:13:37
(26.0%)
+00:13:42
(26.1%)
+00:14:11
(26.8%)
+00:14:31
(27.2%)
+00:18:42
(32.5%)
+00:20:22
(34.4%)
+00:21:44
(35.9%)
+00:24:25
(38.6%)
+00:27:05
(41.1%)
+00:29:44
(43.4%)
+00:30:27
(44.0%)
+00:33:19
(46.2%)

Tempo Tempo
min/km km/h

4:51

4:55

5:05

5:14

5:15

5:18

5:20

5:45

5:55

6:03

6:19

6:35

6:51

6:55

7:12

12.3
(79.4%)
12.2
(78.7%)
11.8
(76.1%)
11.4
(73.5%)
11.4
(73.5%)
11.3
(72.9%)
11.2
(72.3%)
10.4
(67.1%)
10.1
(65.2%)
9.9
(63.9%)
9.5
(61.3%)
9.1
(58.7%)
8.8
(56.8%)
8.7
(56.1%)
8.3
(53.5%)
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